zh_BA_PosCon_OXE7.docx 2/73 Baumer Electric AG
2021 年 1 月 4 日 15:38:54/adr V1.3 ANW_81125407  Frauenfeld，Switzerland
目录
1 常规信息 ......................................................................................................................................... 4
1.1 本文档涉及的内容 ........................................................................................................................... 4
1.2 设计用途 .......................................................................................................................................... 4
1.3 注意、警告和注意事项 .................................................................................................................... 4
2 4 步骤试运行 ................................................................................................................................... 5

3.1 连接线
需要一根 8 电极屏蔽连接线（连接器）。
建议使用带有下面订购代码的堡盟连接线：
 10127844 ESG 34FH0200G（长度 2 米，直插）
 11053961 ESW 33FH0200G（长度 2 米，角插）
 10129333 ESG 34FH1000G（长度 10 米，直插）
 10170054 ESW 33FH1000G（长度 10 米，角插）
提供其他接线长度。
当使用模拟输出时，缆线长度会影响信号噪声。缆线越长，信号噪声越大。
模拟输出 I_输出
噪声： 5.92 uA (1 Sigma)（10 m 缆线，680 ohm）
3:59 uA (1 Sigma)（2 m 缆线，680 ohm）
模拟输出 U_输出
噪声： 4.80 mV (1 Sigma)（10 m 缆线，100 kOhm）
3:03 mV (1 Sigma)（2 m 缆线，100 kOhm）
对于高精度应用，推荐使用 RS485。
注意！
激光类 1 激光束符合 EN 60825-1:2014。无需任何其他安全预防措施可安全操作
此产品。但应避免眼镜和光束之间的直接接触。
注意！
只有根据技术文档中的介绍连接所有接线，IP 保护类才有效。
注意！
连接、安装和试运行只能由有资格的人员执行。
注意！
不正确的供电电压将损坏设备！
zh_BA_PosCon_OXE7.docx 12/73 Baumer Electric AG
2021 年 1 月 4 日 15:38:54/adr V1.3 ANW_81125407  Frauenfeld，Switzerland
3.2 管脚分配和接线图
 颜色 功能 说明
管脚 1 WH = 白色 Rx/Tx- RS 485 接收/传送- (B)
管脚 2 BN = 棕色 + Vs 电压供应 (+15...+28 VDC)
管脚 3 GN = 绿色 模拟 输出模拟（4...20 mA 或 0...10V）
管脚 4 YE = 黄色 出 切断，推拉
管脚 5 GY = 灰色 警报 警报出，推拉
管脚 6 PK = 粉色 Rx/Tx+ RS485 接收/传送+ (A)
管脚 7 BU = 蓝色 0V 接地 GND
管脚 8 RD = 红色 同步输入 输入同步
注
建议将未使用的输入连接到 GND (0V)。
zh_BA_PosCon_OXE7.docx 13/73 Baumer Electric AG
2021 年 1 月 4 日 15:38:54/adr V1.3 ANW_81125407  Frauenfeld，Switzerland
4 安装
4.1 安装
传感器有四个安装孔，可实现灵活对齐及安装。建议使用 2 个 M4x35 螺钉进行安装；拧紧扭矩最大为 1.2 Nm。
4.2 传感器基准水平
为确保在安装期间轻松对齐传感器，此处定义的表面可用：
传感器的激光束和水平 R3 平行 ( // )，并且和水平 R1 及 R2 成直角。水平 R1、R2 和 R3 在安装期间作为传感
器对齐的基准。此处术语“左”和“右”同样重要。同样重要的是 术语“左”和“右”。
1
9
 毫
米
水平 R3
激光
束
水平 R1
水平 R2
13 毫米
注意！
连接、安装和试运行只能由有资格的人员执行。防止光学表面粘上湿气和污垢。
左 右
zh_BA_PosCon_OXE7.docx 14/73 Baumer Electric AG
2021 年 1 月 4 日 15:38:54/adr V1.3 ANW_81125407  Frauenfeld，Switzerland
4.3 基准面
要检测的对象所在的测量水平称作基准面。它应尽可能平坦；测量区域中绝对不能存在任何检测不到的边缘
（例外情况请参见“测量区域”）。